Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 220612011 Em 29 de novembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

(f)
111

~ Senhor Presidente:
, - u~

-z
",O

lO C)

°0:::1:

Z
Ól" a
Za:

111 Com os nossos cumprimentos, reterindo-nos à

QUl
 Indicação n° 1106/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
'<
u'O

a: informamos, conforme vistoria realizada pela Gerência de Iluminação Pública

<0 da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a via pública indicada já

u< possui sistema de rede de iluminação pública em consonância com os padrões
 _111
aa: determinados pela legislaçâo em vigor.

Zlll
-> Na oportunidade, renovamos os protestos de

nosso apreço e consideraçâo. -~
Atenciosamente, '"

~ --
LL~'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG 4S.~J2flll